
UCHWAŁA NR XXVI/163/2017
RADY GMINY RACHANIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Tomaszowskiego, Rada Gminy Rachanie uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, 
stanowiących uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych , określonych na mapie stanowiącej załącznik graficzny Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rachanie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Żdan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 maja 2017 r.

Poz. 2497



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/163/2017 

                               Rady Gminy Rachanie 

                                      z dnia 30 marca 2017 roku 

  

 

Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

 

 

 

 

Lp.               Przebieg i nazwa drogi Miejscowość Nr ewid. 

działki 

Długość 

(mb) 

1.  Od drogi gminnej nr111609 do granicy 

Gminy Jarczów 

Grodysławice 

Kolonia 

149 600 

2. Od drogi powiatowej nr 3508 do działki 

nr ewid. 200/2 

Siemnice 698 1000 

3. Od drogi gminnej nr 111604 do drogi 

gminnej 111602 

Wożuczyn 16 550 

4.  Od drogi powiatowej nr 3502 do działki 

nr 701 

Kozia Wola 704 500 

5. Od drogi wojewódzkiej nr 850 do drogi 

wojewódzkiej 852 

Józefówka 1492 380 

6. Od drogi wojewódzkiej nr 850 do drogi 

powiatowej nr 3525 

Józefówka  1490 445 

7. Od drogi powiatowej nr 3505 do drogi 

gminnej  dz. nr ewid. 2535 . 

Werechanie 896 550 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2497



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2497


		2017-05-31T12:06:57+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




